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Leder

Er alle andre «gærne»?
Odd Børresen skriver at alle som ikke
mener det samme som oss må være «litt
gærne».
Hva om vi bestemte oss for å ta imot nye
tanker med undring og glede istedenfor gå
i forsvar og la det skape frykt? Hva med å ta
imot utfordringer åpent, på alle plan? Politisk? Kulturelt? Etisk?
Religiøst?

Kjerneverdier
Legg ikke bort det du har lært, men la det utfordres og inspireres.
Kanskje kan du til og med ta noe med i bagasjen på vegen videre.
Det er alltid ubehagelig å møte en murvegg i samtale med andre
mennesker. Det finnes fundamentalister iblant oss innenfor alle
tema. Høytiden som snart møter oss er en «softwarehøytid», hvor de
myke verdiene råder, på tross av handelshysteriet og de harde
pakkene. Det går fint å feire jul uten Jesusbarnet, men vi går glipp
av myke kjerneverdier.

Julen er den vakreste høytid
i vår kultur. Her snus alle verdier på hodet. Det minste blir det
største. Menneskelivet blir sett og bekreftet. Hverdagene får god-
kjenningsstempel. Fattigdom og lidelse blir sett. Alder og kjønn
oppheves som verdiparameter. Engler synger og velsigner med det
verden og livet. Og Jesusbarnet følger menneskets veg gjennom
unnfangelse, svangerskap og fødsel. For noen er det en ugudelig
tanke. Ja, ren blasfemi. Men i vår kultur og tro er dette det store
poenget.

Guds familiealbum
Da Gud skapte verden sa han plutselig at han ville skape noe som
lignet ham selv. Og vi ble skapt i Guds bilde. I julen blir dette skrem-
mende konkret. Gud selv blir født gjennom svangerskap og fødsel.
Gud blir selv hjelpeløs. Som gamle risikerer også å ha behov for
hjelp til alt.

De fattiges religion
Kristendommen er de fattiges religion. De minste sin religion. De
undertryktes religion. Men samtidig har vi den religionen som har
beholdt sangen, musikken,
pynten og kunsten som ut-
trykk. Om kontrastene er
store i verden: Det vakre føl-
ger mennesket. Mennesket er
hellig! Barnet er det største!
Naturen er hellig! Gud er
tjener!

Gud og brun saus
Kanskje er det nettopp dette
som gjør julen til den største
høytid. Så vi kjenner oss øm
om hjerterøttene og får klump
i halsen. Kanskje skimter vi
dette gjennom våre tradis-
joner med pepperkaker,
granbar og lukt av brun saus.
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Bispevisitas i Malvik
2.-8. mars 2020

Den første uken i mars blir en spennende uke i vår kommune. Da
får vi besøk av biskop Herborg Finnset. Hun ble innsatt som
biskop i Nidaros i september 2017, og det er hennes første visitas
i Malvik. Det er en tradisjon at biskopene besøker menighetene
og kommunene for å bli bedre kjent med folk og hva som rører
seg der. Det blir åpne gudstjenester og samlinger i kirkene, og
møter med menighetsråd, fellesråd og kommunen. Det blir også
andre møter med bla skole og arbeidsplass, og et møte der idrett
og livsglede står i fokus. Og vi skal sørge for at det blir møter der
barn og konfirmanter og foreldre får møte henne.

Mandag 1. mars starter vi med morgengudstjeneste i Mostad-
mark kapell kl. 9. Samme dag er det også formiddagstreff i Malvik
kirkestue. Onsdag er det både besøk på kommunehuset, og på
ettermiddagen blir biskopen med på Familiens dag i Malvik kirkestue, og hun bli med på konfirmantfest om
kvelden. Torsdag blir det først møte med skole, Betania Malvik, Sport og trim, og på kvelden blir det et kultur-
arrangement i Hommelvik kirke. Visitasen avsluttes med festgudstjeneste i Malvik kirke søndag 8.mars. Velkom-
men til å bli med på en spennende uke! Detaljert program vil stå på hjemmesidene våre kirken.no/malvik.

FRIVILLIGE!!!
Har du lyst til å gjøre en liten jobb for kirka di?
Hommelvik menighetsråd ønsker deg med på dugnad
i arbeidet for å gjøre Hommelvik til et bedre sted å bo.
Enkle, praktiske oppgaver, en eller et par ganger i året
utgjør stor forskjell. Kontakt oss og foreslå oppgaver
du kan bidra med. Vi ønsker en åpen og folkelig
menighet hvor alle kan bidra til felles beste. Om alle
løfter litt, kan vi flytte fjell!
Eksempler på oppgaver:
Kirkevert en eller to ganger pr år.

Hjelp med praktisk dugnad en eller to ganger pr
år.(oppussing, vedlikehold, servering osv.)
Hjelpe med å holde åpent bedehus på lørdager og
f.eks. 16. mai, nyttårsaften og allehelgensdag.
Andre forslag?
Informasjon vil bli gitt på forhånd.
Henvendelse:
Øystein Sneisen (Leder):
oesneis@getmail.no , tlf 91541319
Eller Sokneprest Geir Gravaas:
GG777@kirken.no , tlf 93210880

Kunstutstilling i Malvik
kirkestue
9.-10. november ble det holdt kunstutstilling i Malvik
kirkestue. Det er tiende året på rad at vi gjør dette, som er
et samarbeid mellom Malvik kunstforening og Malvik
kirkestue.
I år var det også med noen fra Husflidslaget, og Kristin Jo-
hanne Berg stilte ut noen av sine bilder.

Vi hadde utlodning med gevinster
gitt av utstillerne, og kafeen ble
godt besøkt!
I år laget vi også en liten utstilling
av dåpskjoler, og den eldste var fra
1860-tallet. Både bestemor Grete
(Lie ) mamma Marianne og Sunniva
(8) er blant de 33 som er døpt i den.
(Bilde)
Mange besøkte kirkestua denne
helga, og søndag kom barne-og
ungdomskorene i Malvik kirke og
sang vakkert.
Takk til alle som har støttet oss!

Støtt menighetsbladet!
Gi ditt bidrag ved å bruke vedlagte giro
eller vipps nr 550640.

Menighetsbladet som
julegave!
En gave til dem som har alt, og som ikke
lenger bor i Malvik kommune.
Gi menighetsbladet til barn, barnebarn,
utflyttede venner.
For 200 kr pr år sender vi bladet til den
dere vil.
Send epost til GG777@kirken.no med
navn og adresse på bestiller, navn og
adresse på den som skal motta bladet.
Bladet kommer med to nr. pr år og sendes
i posten. Dere vil bli tilsendt regning.
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Fra kirkevergen
Nå har vinteren igjen satt sitt preg på
landet vårt. Kulden fester grepet og
fotgjengere og kjørende mister
grepet. Det er mørkt når vi drar til
jobb og når vi drar fra jobb. Regn-
været som kommer er ofte i fast form
slik at vi må flytte på det for å komme
oss fram. En kan av og til lure på
hvorfor en bor her oppe i nord. Al-
likevel så er det noe trivelig med
snøen og vinteren. For noen så med-
fører det mange aktiviteter som vi
nordmenn er kjent for. Turer på ski
både bortover og nedover. Kanskje
noen finner fram skøyter, akebrett
eller snøskuter. På kveldene kan vi
sitte inne i varmen, kanskje tenner vi
noen lys i rommet for å gjøre det ek-
stra koselig på en mørk vinterkveld.

Snart kommer julen, og da tenner vi
mye lys både inne og ute. I kirkene
våre er det ikke noe unntak. Det blir
tent mange lys inne i kirkene og også
ute på gravene. Det er veldig stemn-
ingsfullt å se en kirkegård på julaften
dersom det er snø på bakken og
tente lys på gravene. Det hender al-
likevel at det ikke er snø på bakken,
og da kan det være mer utrygt med
åpne flammer. Levende lys inne i
kirkene er også noe vi har respekt for.
Julen er en tid der det er mange folk
som er innom kirken og det kan bli
ganske fullt. Derfor er det viktig at
alle er oppmerksomme og forsiktige
slik at det ikke skjer noen uhell i
forbindelse med det som skal være
en fin høytid. Pass på at alle gravlyk-
ter er trygge og at det ikke er noe i
nærheten som kan ta fyr. Kirke-
byggene er monumenter i kom-
munen og vi må sørge for at de blir
bevart inn i historien som kommer.

Kremasjonsavgift
Malvik kommune vedtok i 2017 en
ordning med å dekke kremasjon-
savgiften i forbindelse med dødsfall
blant kommunens innbyggere. Ord-
ningen trådte i kraft fra januar i 2018,
og var en prøveordning for å se om
det ville ha en effekt i forhold til å
øke bruk av kremasjon og urne som
et alternativ til kistebegravelser.
Kistegraver er veldig arealkrevende i
forhold til urnegraver, og med tanke
på arealet vi har i dag, ville det vært
en stor fordel å kunne fått en endring
over til mer kremasjon.
Nå har denne ordningen vart i snart 2
år, og vi kan ikke se at vi har fått den
effekten vi hadde håpet på. Det er
ingen prosentvis endring i forhold til

det vi har hatt de siste 10 årene. Der-
for vil denne ordningen bli avsluttet
fra utgangen av 2019.

Status på kirkegårdene
Hommelvik kirkegård har ingen
ledige graver som ikke har vært i
bruk før. Malvik kirkegård har nye
graver i noen år fremover enda, men
det vil ikke gå mange årene før vi
kommer i en situasjon hvor vi ikke
lenger har nok ledige graver i hen-
hold til loven.
Plastgraver er et uttrykk som dukker
opp i media av og til. Det er noe som
også vi i Malvik har problemer med.
Plastgraver er graver hvor det er satt
ned kister der avdøde er pakket inn i
plast. Det startet på midten av 50-tal-
let og varte til starten på 80-tallet.
Plasten kom som en glimrende løs-
ning på mange utfordringer. Men
ingen tenkte på hva som skjedde på
lang sikt.
I plastgravene var problemet at ingen
ting skjedde. På kirkegårdene i
Malvik har vi mellom 700 og 800
graver som ligger innenfor den
tidsperioden hvor vi må anta at det
er benyttet plast. Disse gravene er i
systemet vårt registrert ledig for
gjenbruk, men i realiteten, så er de
ikke ledig. Flere steder i landet, blant
annet i Trondheim, er det startet et
arbeid med å sprøyte inn kalk i disse
gravene for å sette i gang prosessen
slik at gravene kan gjenbrukes. Det er
noe vi vurderer også i Malvik for å ut-
nytte de plassene vi har. Vi må nok
uansett starte prosessen med å
etablere ny gravplass i Hommelvik.

Status på valget
I september var det valg på nye
menighetsråd og bispedømmeråd.
Valgdeltakelsen i vår kommune var
på ca. 9%. Det er ikke så mye i
forhold til deltakelsen til kom-
munevalget, men det var ikke så
langt unna det som var ved siste valg.
Nå har menighetsrådene konstituert
seg og fra 1. november så startet de
opp sitt arbeid. To representanter fra
hvert menighetsråd skal så velges inn
som representanter i Fellesrådet, som
har ansvaret for den administrative
styringen av kirker og kirkegårder.
Det er gode kandidater som nå er på
plass for å styre menighetene i kom-
munen gjennom de neste 4 årene og
vi ser fram mot et godt samarbeid
med disse.

Malvik menighetsråd 2019 - 2023
Laila Tøndel, Nestleder
Arve Hepsø, Leder
Nina Frisnes Øyan, Sekretær
Lars Terje Rotabakk
Eli Trøan,
Ester Helen Juul Østhus
Randi Johnsen Eikevik
Per Johan Nilsen, Kasserer
Inger Lovise Grøntvedt
Bjørn Sørskot Andersen
Elin Raustøl Hagen

Ingrid Bolstad Kunzendorf, Arve Hepsø, Nina Frisnes Øyan, Bjørn Sørskot
Andersen, Laila Tøndel, Ester Helen Juul Østhus, Per Johan Nilsen og Inger
Lovise Grøntvedt. Randi Johnsen Eikevik, Eli Trøan og Eli Raustøl Hagen var
ikke til stede da bildet ble tatt. Foto: Ingvar Tøndel



Hommelvik menighetsråd
2019 - 2023
Øystein Sneisen, Leder
Knut Arne Mørreaunet, Nestleder
Eva Lundemo
Torbjørn Sneisen
May Britt Eiken
Anne Elisabeth Myran, Kasserer
Randi Dagmar Albertsen
Nils Ivar Herjuaune
Jenny Slind

Kirken fremover
Kirken går mot avslutning av et 50 år
langt reformprosjekt for å bli en

selvstendig og fri folkekirke. Ny tros-
og livssynslov vil bli vedtatt av
Stortinget en av de første månedene
i 2020. Etter det, er det opp til Kirken
å finne sin organisering. Det ligger an
til at mye vil bli basert på kirkeloven
fra 1996, men det vil nok bli sam-
menslåing av fellesråd, kanskje på
prostinivå. Det er satt ned noen ar-
beidsgrupper som skal jobbe fram
forslag til organiseringen, deriblant
en felles arbeidsgiverlinje i kirken.
Slik det er nå, så er prestene ansatt i
Kirken og de andre er ansatt i
Fellesrådet. Forslag fra gruppene skal
legges frem i slutten av neste år, så

vil det etter hvert komme på høring,
før det blir iverksatt i 2023.

Det er mye aktivitet blant kirkens
ansatte i desember, spesielt i julen. Vi
ønsker å bidra til en god julefeiring
for alle kommunens innbyggere.
Ellers i året er det også mye som
skjer i kirkene våre og vi oppfordrer
til å ta noen turer innom av og til
også utenom julen. Vi ønsker at
kirkene i Malvik skal være for hele
folket og at det skal bety noe.

Jeg vil ønske alle en Riktig God Jul
og et Godt Nytt År!
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Hei!

Da er det nye Hommelvik menighetsråd i funksjon, og
det for de fire neste årene.

I disse årene skal vi gjøre alt hva vi kan for å utføre
den oppgaven vi er valgt til. Vi ønsker å bidra til å syn-
liggjøre kirka, slik at den blir en virkelig folkekirke for
innbyggerne i vårt område.

Fra vår side vil vi forsøke å legge til rette for at så
mange som mulig føler seg hjemme i kirka, kapellet i
Mostadmarka eller bedehuset, eller for den del; hvor
som helst ellers.

Ulike kulturarrangement, legge arrangement rundt
om i bygda, knytte til oss flere frivillige, og ikke minst
det å være tilgjengelige. Dette er noen av stikkordene
vi vil ha med oss i arbeidet.

Et viktig prosjekt er det også å skaffe midler til et nytt
orgel i Hommelvik kirke. Dagens orgel begynner å bli

litt utslitt, så kirka trenger virkelig et nytt og
funksjonelt orgel.

Å være åpen og tilgjengelig er den viktigste opp-
gaven vår i perioden. I den forbindelse vil jeg nevne
at vi på lørdag den 14. desember vil holde åpent i be-
dehuset fra 1100 til 1400. Der kan du komme for å
slappe av, treffe andre, og kjøpe deg en kopp kaffe,
kakao, og noe å bite i. Vi
håper også å kunne tilby et
kulturelt innslag, noe allsang,
og kanskje noe julemusikk.

Da gjenstår det å ønske alle
en riktig God Jul og et Godt
Nytt År! fra oss i menighet-
srådet.

Øystein Sneisen
Leder Hommelvik
menighetsråd

Medlemmer og varamendlemmer i Malvik menighetsråd:
F.v.: Knut Arne Mørreaunet,Torbjørn Sneisen, Geir Henrik Gravaas, Randi Dagmar Albertsen, Jenny Slind,
Anne Elisabeth Myran, Øystein, Sneisen,May Britt Eiken,Nils Ivar Herjuane.
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Hva er det de har på Byåsen som vi ikke har i
Hommelvik?
Hovedgrunnen til at jeg søkte på jobben er at det er
en full stilling, og at vi bor på Byåsen. Det blir veldig
fint med så kort arbeidsvei. Men det er mye som er
annerledes der. Byåsen er blant landets største
menigheter, og det er veldig høy aktivitet, med stor
spennvidde. Mye av arbeidet er rettet inn mot familier,
barn og unge, så det blir spennende nye utfordringer
for meg.

Dine beste minner fra Hommelvik?
Det aller morsomste har vært å jobbe med matpakke-
konserter, og mottakelsen det er har fått, og derfra har
jeg mange gode minner. Det er hyggelig å få spille fin
musikk i en så uformell kontekst, og å møte de som
kommer både før og etter. Også jazzgudstjenesten
med Thomas Torstrup, med band var veldig flott. I til-
legg har jeg mange gode minner med mine kolleger,
for eksempel fra stabstur til København, og fra det
gode fellesskapet vi har på jobb!

Er det ikke fristende å fortsette nå som
orgelaksjonen er så godt i gang?
Absolutt! Det var ikke helt lett å takke ja til jobben i
Byåsen – jeg føler at jeg har mye på gang i Hommelvik
med orgelaksjon og matpakkekonserter, og det synes
jeg det er veldig morsomt å jobbe med. 2019 har vært
et veldig godt år for orgelaksjonen, med 400.000,- fra
kommunen, og 100.000,- fra Adolf Øiens Fond for
Allmennyttige Formål, i tillegg til gaver og innsamlede
midler fra private givere. Jeg skulle gjerne tatt arbei-
det enda litt videre, så jeg synes jobbyttet kommer litt
for tidlig!

Hva måtte til for at du skulle komme tilbake?
Det måtte være hvis vi finner ut at vi ønsker å flytte ut
av Trondheim og kunne tenke oss å slå oss ned
nærmere sjøen. Det kunne være fint å flytte til
Hommelvik, og å ta større del i lokalsamfunnet her.
Men da må det være enn 100% stilling, og vi må bli lei
av Bymarka først!

Torkil Skille slutter som
kirkemusiker i
Hommelvik
etter 5 års tjeneste. Han tiltrer i ny stilling
på Byåsen i Trondheim fra 13. januar 2020.
Torkil er en flink musiker og har glidd godt
inn i Hommelvik. Mange kommer til å
savne Torkil både i menigheten og i
arbeidsfellesskapet.
Noen tanker før juleinnspurten:

50-årskonfirmanter
Hommelvik

Fra vensre: Terje Djupvik, Stein
Svedahl, Kåre Sandmark, Nils
Aksel Ruud, Signe Agnethe
Jenssen, Asbjørn Kjevik, Liv
Navelsaker Slind ( gift Reitan),
Svein Lennart Røsten, Steinar
Sandmark, Ruth Frøseth( gift
Aune), Terje Østvang, Harald
Chato Larsen, Thor Haldor
Thoresen, Steinar Lundberg,
Terje Snustad og Odd Langolf.
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Susanne, vikar for Anette som
trosopplærer
Fortell litt om deg selv
- Mitt navn er Susanne Nøst, født og oppvokst i Oslo, bor
nå på Flatåsen og har bodd i Trondheim siden 2004. Har
holdt på med sang, drama og dans i mange år som free-
lance med unntak av et lite sidesprang i tekstilbransjen,
og har en bachelor i drama og teater fra NTNU. Siste
store produksjon var som nonne i Sound of music på
Trøndelag Teater.

Har du tidligere erfaringer med arbeid med barn og
ungdom?
- Som freelance har jeg et konsept som heter Audition-
fabrikken, hvor barn og ungdom kommer og får individu-
ell veiledning under forberedelser for audition eller andre
typer fremføringer. Det innebefatter både sangundervis-
ning, dramaøvelser og andre teknikker som verktøy til
god formidling. I Let’s Dance sine danseproduksjoner har
jeg ansvar for kostymer, og hjelper til med å holde unga
litt i øra backstage. Til jul hvert år tar jeg med meg dat-
teren min og en gjeng fra Auditionfabrikken på Tempe
bo- og velferdssenter for å synge og lage julestemning.

Hvordan var ditt møte med kirka som barn og kristen
tro i oppveksten?
- Det var gjennom søndagsskole og Blåveisen barneklubb
som liten, og broren min og jeg sang mye foran på guds-
tjeneste i Voksen menighet på Hovseter. I ungdomstida
var jeg med som leder for konfirmanter og i TenSing. Å
synge i kirken har egentlig fulgt meg hele livet og ført
meg mange ulike plasser.

Hvorfor jobb i
kirken?
- Kirken har jo
vært en del av
min historie helt
siden jeg var
liten, og etter at
en god venn i
Trondheim
stadig hyrte
meg inn til å
synge i ulike
kirkelige sam-
menhenger
vokste nysgjer-
righeten på
hvordan det er
å jobbe i kirken. I en oppgave på bachelorstudiet endte
jeg opp med å lage et opplegg for konfirmanter om
påskebudskapet, og etter det har tanken om at jeg med
mine ressurser kanskje kunne ha noe å gi til neste gene-
rasjon i deres møter med kirken. Jeg er opptatt av at
kirken skal være nær og kommunisere med de som kom-
mer dit, og da engasjerer nok barn og ungdom meg i
særlig grad.

Har du noen forventninger til tiden hos oss?
- Det jeg har vært med på til nå har absolutt vekket
begeistring, så jeg gleder meg til å få være med på
meningsfylt arbeid og være til nytte. Jeg håper på å
kunne bruke min ressurser og kreative sider i tiden jeg er
her og i det vi skal formidle, og at det blir et godt
tilskudd til den kreative gjengen som allerede er her.

50-årskonfirmanter Malvik
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FASTEAKSJONEN TIRSDAG 31. MARS 2020

Tenk at Jesus vandret rundt i ørke-
nen i 40 dager uten mat og drikke.
Han ble fristet av djevelen og satt
på prøve flere ganger. Alt dette for
at Jesus skulle forberedes til den
tjenesten som lå foran Han. Jesus
lot seg ikke friste men holdt fast på
Guds Ord. Hans lydighet mot Gud
er et eksempel til etterfølgelse for
oss. For som Jesus sier i matt 4,4
Mennesket lever ikke av brød
alene.

Fastetiden blir holdt av mange
kristne i dag kanskje ikke så lenge
som 40 dager og heller ikke ute i
ørkenen. Men kanskje velger man 7
dager med kun vann, eller bare ett
måltid for dagen for en periode. Da
handler det om selvkontroll, temme

behovene som gjør en komfortable
og fornøyde for å gå dypere med
Gud og kjenne medfølelse for de
som lider.

Kirkens nødhjelp minner oss hvert
år om hva faste handler om. De
lager bl.a korte konfirmantfilmer
som f.eks om Farah som forteller
om hverdagen som ungdom i flykt-
ningleiren Jilab i Somalia.

Helt konkret kan vi se hva innsam-
lingspengene fra fasteaksjonen blir
brukt til og hvilke prosjekter de har

på gang.

Hver krone teller og det er først og
fremst rent vann som redder liv!

Konfirmanter over hele landet blir
inspirerte til å rette blikket utover
mot de som lider pga krig, flukt og
klimaendringer. De blir engasjerte
til å handle og aksjonere!
Ta derfor godt imot konfirmantene
når de går fra dør til dør mellom
kl.17 og 20:00 tirsdag 31. mars.

Av kateket Hilde Odei

Hundhammeren 1 KFUK/KFUM-speidere og
2.Vikhamar Speidergruppe av Norges
speiderforbund ble begge startet opp for
50 år siden i 1969

Gruppene er blitt enige om at det fortjener en feiring, men den
blir ikke før 1. mars 2020.

Alle som har vært med i gruppene, speidere og ledere, er velkomne til feiringen som vil starte med speidergud-
stjeneste i Malvik kirke før vi fortsetter på Ytre Malvik
Samfunnshus. Tidspunkt og annen informasjon om arrangementet kommer senere.
Vi ønsker å presentere mest mulig av aktiviteten i gruppene gjennom disse årene, så bilder eller speidereffekter
fra «gamle dager» tas imot med takk.
Vi sees!
Grete Rødde (grete.rodde@gmail.com)
Ingvar Tøndel (ingvar.tondel@getmail.no)



9

Konfirmanter Malvik, Mostadmark og Hommelvik 2020

MALVIK KIRKE
Lørdag 2.mai kl. 10:30
Markus Stranden Eian
Brede Hassel Strand
Oliver Damsås
Brage Gyllan Romulslie
Elias Norby
Jonas Martinus Gamlem
Oskar Falk-Larssen Krogsrud
Isak Mathias Christian Rokseth
Oskar Gjervan
Vebjørn Bekken
Magnus Raaen Winje
Ane Engan Haugen
Iben Maria Villadsen
Synnøve Rekkebo Brovoll
Kristine Sundfjær
Julie Berg-Moen
Ine Julie Rystad
Marie Johanne Nilsen Kolnes
Mia Kirknes Holden
Alina Nordvik Rødfjell
Hannah Myrthue Sørelv

Lørdag 2. mai Kl. 12:30
Hogne Vikaunet
Jørgen Staven
Håvard Mehli Berg
Truls Malvik Verkland
Per Hallan
Eirik Laugen Forbord
Petter Heide
Erlend Myrabakk Kvarving
Teodor Kvarsnes
Cecilie Tøndervik
Emma Kjøsnes-Bjørhusdal
Maren Toresdatter Skansen
Aurora Bekken Kvingedal
Magdele Kvarving Sandtrø
Aurora Krogh Johnsen
Sigrid Vist
Louise Garberg
Tonje Kristine Rudolfsen Fosså
Marit Rustad Røflo
Malin Strømsnes Schmitt

Søndag 3. mai kl.11:00
Sigurd Envik
Johan Buvarp Melvold
Magnus Lien Leknes
Sigurd Opheim-Larsen
Nora Bjerkan
Emil Olsen
Teodor Rimul Selnæs
Grace Gabriella Haavaldsen

Søndag 10. mai kl. 11:00
Matias Leirfall Fornes
Alexander Edvardsen
Kristian Andrè Wist-Halvorsen
Asgeir Andreas Lysø
Lukas Bringsli Jektvik
Sara Olsen
Eva Synnøve Størseth Johannesen
Ingrid Lille
Nora Skjelstad Kjelsaas
Thor Alexander Provido Gundersen
Marie Olsen Gellein

MOSTADMARK KAPELL
Torsdag 21. mai kl. 13:00
Lars Emil Stallvik Størseth

HOMMELVIK KIRKE
Torsdag 21.mai kl.11:00
Helene Haugen Dragsnes
Sara Stavrum Johansen
Håvard Østbyhaug Stokdahl
Herman Glasø Hofstad
Dina Hjellum Aune
Sondre Lundberg
Trym Lyng Fossen
Tobias Antonius Hell
Even Stordahl
Helene Lyshaug
Ulrik Wiig Pedersen
Eskil Skavhaug Løvås

Lørdag 23. mai kl. 10:30
Tiril Aurora Henriksen
Live Voldset Rokhaug
Oda Kristine Alterskjær Lister
Thilde Sofie Dahl
Emilie Nykkelmo
Aprilia Cecilia Falmår
Embla Aksnes
Mia Fraser
Isak Lundberg
Kristina Alsethaug
Vedmund Seljemark
Magnus Andrè Jensen

Lørdag 23. mai 12:30
Sigrid Opøien
Maja Kyllo
Kevin Stav Langlie
Martine Dragvoll Ulstad
Erica Solberg
Victoria Lyngaas Haugan
Veronika Johnsen
Tilda Karlsen
Mathea Solgaard
Benjamin Endre Kaas
Oline Gjøsund
Oscar Warström Syltern
Iris Waagan Øksnes

Søndag 24.mai kl.11:00
Christian Langolf
Sofie Kristine Kaald
Kevin Sandø
Sophie Nordgård Stensaas
Robin Brattås
Tobias Brattås
Sofie Trelstad Enga
Maren Grutsæter Kjeldsli
Kristoffer Elvheim Johnsen
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Babysang
Hommelvik kirke

Vår 2020 - mandager
13. januar
27. januar
10. februar
24. februar
09. mars
23. mars
20. april
04. mai

Kl.11:30-12:15 Samling (for
de aktive)

Kl.12:15-12:45 Felles lunsj
Kl.12:45-13:30 Samling (for

de minste)

Velg den gruppa som passer
ditt barn!

Velkommen til sang, regler,
musikk og sosialt samvær!
Facebook: Babysang Hommelvik kirke

HIMMEL OG HAV!
FLATHOLMAN MURUVIK
Friluftsgudstjeneste Søndag 10. mai kl. 12.00
For de som ønsker guide/ følge blir det avgang fra
Hommelvik, langs Malvikstien, kl. 11.00.
Servering etter gudstjenesten. Mulighet også for
grilling av medbrakt mat.
For de som ikke vil gå, er det lett tilgang fra den
store parkeringsplassen ved friluftsområdet. Lett
adkomst med barnevogn og rullestol.
Alle får diplom.



11



12

Førstehjelp AS
Førstehjelpsfoldere med 8 lakkerte sider
som tåler vann og oljesøl. Koster halv-
parten av et frimerke, og kan redde

liv.Bestill: www.forstehjelp.no eller tlf.
93210880. Vi har også lakkerte plakater i

A3 med samme innhold.

• Tomte- og prosjektutvikling
• Bygging/rehabilitering
• Salg/utleie

Er du over 90, tar vi flyttinga også!

Tlf. 73 99 19 60
E-post: post@kobe.no

KARL-OVE BJØRNSTAD
EIENDOM AS

Vi leverer god hjemmelaget mat
til alle anledninger.

«Ingen selskap er for stor og
ingen anledning er for liten»

Sjekk oss ut på ttmat.no

NYE LEILIGHETER KLAR FOR
INNFLYTTING VINTEREN 2018-19.

INTERESSERT?

TA KONTAKT MED MEGLER
MORTEN LØVSETH TLF. 90131606

www.hommelviksjoside.no

Alt av trykksaker til rett tid og pris!

72 48 23 20 - www.orklagrafiske.no
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Blomsterfondene
Vi har et blomsterfond i begge kirkene. Pengene går til
blomster og utsmykking til kirken og kirkegårdene.
Fondene kan brukes i forbindelse med minnegaver, eller
om man vil gi noe til den som har alt og ikke trenger flere
gaver til å ha i hylla. Da kan dere skrive på et kort at dere
har gitt en gave til blomsterfondet i stedet for blomster
eller nips. Gaven kommer nærmiljøet til gode. Det finnes
statutter for hvordan gavene kan brukes.

Hommelvik kirkes blomsterfond: Konto 4218 07 52344.
Vipps: 550548
Malvik kirkes blomsterfond: Konto 4202 39 17763. Vipps:
128552

Slekters gang
DØPTE

Malvik
21.07 Petter Toverød Tangstad

Didrik Gillebo Dragvoll
Vilde Brustad

11.08 Nathalie Bæra
25.08 Julie Raanes

Ask Andresen Ervik
Ravn Bjorøy Høibye
Embla Sollazzo Andersen
Olivia Einarsve Barlaup
Lilly Dorthea Juul Østhus

15.09 Thomas Sandmark
22.09 Albertine Moen Bartnes

Olivia Breiseth
Emilie Gulbrandsen-Kesanen

29.09 Mia Sivertsen Berg
06.10 Johannes Dyrnes Jacobsson

Melina Herjuaune-Torp
Selma Bjørge Karlsvik
Mikkel Hungnes Wold

20.10 Olav Walstad Bjerkenås
Eila Buhagen Askim
Nora Leannah Rabben
Svedahl
Edvin Fossen Melvold
Mille Myren Midtlyng

Hommelvik
11.08 Nathalie Bæra
18.08 Solveig Ersøy Carson
15.09 Ella Christine Sveberg

Thomas Sandmark

29.09 Mia Sivertsen Berg
27.10 Andreas Tessem Stette

Kevin Velva
Andre kirker
21.07 Aksel Almvik Jøssund, Nam-
sos kirke
28.07 Elena Rossi Vikhammer, Ran-
heim kirke
04.08 Live Fjeld-Unsgård
24.08 Håkon Tuset-Tysdal, Flora
kapell
15.09 Noah Lauvmo Winge,
Værnes kirke
19.10 Oda Othelie Strømberg,
Nidaros domkirke

DØDE

Malvik
16.06 Einar Sverre Pedersen
27.07 Harriet Brandåstrø Almås
27.07 Bjørn Ranum
31.07 Unni Ingeborg Rossbach
Nilsen
12.09 Thore Oddmund Nybrodahl
01.10 Tor Eivinn Solli
03.10 Kjell Magne Gjertsen
04.10 Sigurd Vasseljen
17.10 Hans Midtsand

Hommelvik
21.06 Odd Fosli
26.06 Frøydis Pedersen
30.06 Terje Garberg

01.07 Elsa Marie Haugan
22.07 Per Olav Melhus
22.07 John Pau Songput
25.07 Brynhild Sommervold
01.08 Ingrid Johansen Aune
03.08 Eva Brandslet
15.08 Walter Ivan Strøm
02.09 Olav Tore Eidem
07.09 Edit Olufsen
23.09 Rannveig Irene Sæther

VIGDE

Malvik
22.06 Andrea Kokkim og

Marius Nordvik
10.08 Line Rapp Simonsen og

Sigurs Svarvarson

Hommelvik
15.06 Katherine Anne Schaffner og

Knut Ove Snøfugl

24.08 Eva Sofie Dahlø og Thomas
Kvalnes

07.09 Tonje Sæther og Terje
Kammen

Mariakapellet
17.08 Christin Jønvik og

Gjermund Fossen

Julegudstjeneste på
Bruket
Nytt av året er menighetsrådets invitasjon til
julegudstjeneste på Bruket 2. juledag kl. 11.30.
Dette bør bli et treffpunkt for beboerne på helse-
tunet, familie og bygde-
folket. Samlingen blir i
kafeteriaen på bruket
med julesanger og
julekaffe. Her blir det
god til til prat og hilse
på gamle kjente. Dette
kan bli en ny tradisjon i
bygda.
Velkommen!
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DDeesseemmbbeerr

11..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Malvik kirke
Adventskonsert kl.17.00 Malvik 
kirke
Lysmesse kl.17.00 Maria kirka, 
Volden Mostadmark

88..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Hommelvik 
kirke
Lysmesse kl.18.00 Saksvikkorsen

1155..  ssøønnddaagg
Vi synger julen inn kl.17.00 Malvik 
kirke

2244..  ttiirrssddaagg  jjuullaafftteenn
Gudstjeneste kl.13.00 Mostadmark
kapell
Gudstjeneste kl.14.00 Malvik kirke
Gudstjeneste kl.14.30 Hommelvik 
kirke
Gudstjeneste kl.16.00 Malvik kirke
Gudstjeneste kl.16.00 Hommelvik 
kirke

11..jjuulleeddaagg
Høytidsgudstjeneste kl.12.00 
Malvik kirke

22..jjuulleeddaagg
Gudstjeneste kl.11.30  Bruket 
Kulturhus
Dåpsgudstjeneste kl.14.00 
Hommelvik kirke
Hvis innmeldt dåp.

JJaannuuaarr  22002200

11..nnyyttttåårrssddaagg
Høytidsgudstjeneste kl.12.00 
Malvik kirke

55..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.16.00 Hommelvik 
kirke 

1122..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Malvik kirke

1199..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl. 11.00 
Hommelvik kirke

2266..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.oo Malvik kirke
Gudstjeneste kl.17.00  Sveberg

FFeebbrruuaarr

22..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 
Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.18.00 Malvik kirke

99..  ssøønnddaagg
Gudstjeneste karneval kl.11.oo 
Malvik kirke

1166..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 
Hommelvik kirke

2233..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Malvik kirke

MMaarrss

11..  ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 
Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.13.00 Malvik kirke

88..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Malvik kirke 
bispevisitas

1155..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Hommelvik 
kirke

2222..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Malvik kirke
Gudstjeneste kl.18.00 
Hommelvik kirke

2299..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Mostadmark

kapell

AApprriill

11..oonnssddaagg
Påskevandring kl.17.30 Malvik 
kirke

55..ppaallmmeessøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Malvik kirke

99..  sskkjjæærrttoorrssddaagg
Gudstjeneste kl.18.00 Malvik kirke

1100..  llaannggffrreeddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 
Hommelvik kirke

11..ppååsskkeeddaagg  ssøønnddaagg  1122
Høytidsgudstjeneste kl. 11.00 

Malvik kirke
Høytidsgudstjeneste kl. 11.00 
Hommelvik kirke 

22..ppååsskkeeddaagg  mmaannddaagg  1133
Påskevandring kl.12.00 Midtsand-
tangen

1199..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 
Hommelvik kirke

2266..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Malvik kirke

MMaaii

11..ffrreeddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 
Hommelvik kirke

22..lløørrddaagg
Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl.10.30 Malvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl.12.30 Malvik kirke

33..ssøønnddaagg
Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl.11.00 Malvik kirke

1100..ssøønnddaagg
Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl.11.00 Malvik kirke
Dåpsgudstjeneste kl.13.00 Malvik 
kirke (hvis dåp)
Friluftsgudstjeneste kl.12.00 
Flatholman

1177..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Malvik kirke

2211..ttoorrssddaagg  KKrriissttii  hhiimmmmeellffaarrttssddaagg
Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl.11.00 Hommelvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl.13.00 Mostadmark kapell

2233..lløørrddaagg
Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl.10.30 Hommelvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl.12.30 Hommelvik kirke

2244..ssøønnddaagg
Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl.11.00 Hommelvik kirke
Dåpsgudstjeneste kl.13.00 
Hommelvik kirke (hvis dåp)

3311..ssøønnddaagg  11..ppiinnsseeddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Malvik kirke

Gudstjenester



JJuunnii
11..mmaannddaagg  22..ppiinnsseeddaagg
Felles gudstjeneste kl.12.00 for 
prostiet Steinvikholmen                                                                                      
Gudstjeneste Saksvikkorsen 
kl17.00

77..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 
Hommelvik kirke
Gudstjeneste kl.13.00 Malvik kirke

1133..lløørrddaagg
Tyskgudstjeneste kl.16.00 Malvik 
kirke

1144..ssøønnddaagg
Friluftsgudstjeneste kl.12.30 
Nyvannet 

2211..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 
Hommelvik kirke

2288..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Malvik kirke

JJuullii

55..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Hommelvik 
kirke

1122..ssøønnddaagg
Ingen gudstjenester

1199..  ssøønnddaagg
Ingen Gudstjenester

2255..  lløørrddaagg
Pilegrimsgudstjeneste kl 18.00  i 
Mariakapellet.

2266..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Malvik kirke

AAuugguusstt

22..ssøønnddaagg
Ingen gudstjenester

99..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Malvik kirke

1166..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Hommelvik 
kirke

2233..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Malvik kirke

3300..ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 
Hommelvik kirke

Med forbehold om eennddrriinnggeerr..

HHjjeemmmmeessiiddee::  kkiirrkkeenn..nnoo//mmaallvviikk
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Førjulsåpent i Bedehuset
Lørdag 14. desember fra kl. 1100 - 1400 holder vi 

åpent i Bedehuset.
*    Salg av kaffe, kakao med noe å bite i.

*    Kulturelt innslag.
Hommelvik menighetsråd.

Åpen kirkestue i Malvik
Våren 2020 fortsetter vi med åpen kirkestue i Malvik annenhver
torsdag. Vi ønsker oss en møteplass for mennesker med ulike liv,
og vi kaller det for "Det lyttende medmenneske". 
Vi har forskjellige temaer som vil belyser på ulik måte, og  det er
alltid tid til prat og mat. Vi har også  tilbud om en kreativ utfold-
else gjennom å male. Hvis noen ønsker å ta en prat på
tomannshånd er det alltid tid til det.  Vi koser oss disse
kveldene! Oppstart 16.jan. kl. 18 i Malvik kirkestue. Velkommen!
(Se hele programmet for våren)

Gi en gave til
nytt orgel i
Hommelvik!
Gaver som gis før
31.12.2019 (helst i god
tid!) vil gi 25% ekstra
støtte fra Kulturdeparte-
mentet gjennom gave-
forsterkningsordningen!
Gir du 1000 kr betyr det
1250 kr til nytt orgel!

Kontonummer: 
4218 85 08981
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et skjedde i de
dager at det
gikk ut befal-
ing fra keiser
Augustus om
at hele verden

skulle innskrives i manntall.
Denne første innskrivningen
ble holdt mens Kvirinius var
landshøvding i Syria. Og alle
dro av sted for å la seg
innskrive, hver til sin by.

osef dro da fra byen 
Nasaret i Galilea opp til

Judea, til Davids by Betlehem,
siden han var av Davids hus
og ætt for å la seg innskrive
sammen med Maria, som var
lovet bort til ham, og som
ventet barn. Og mens de var
der, kom tiden da hun skulle
føde og hun fødte sin sønn,
den førstefødte. Hun svøpte
ham og la ham i en krybbe,
for det var ikke husrom for
dem.

et var noen gjetere der
i nærheten som var ute

på marken og holdt nattevakt
over flokken sin. Med ett sto
en Herrens engel foran dem,
og Herrens herlighet lyste om
dem. De ble overveldet av red-
sel. Men engelen sa til dem:
«Frykt ikke! Se, jeg forkynner
dere en stor glede, en glede
for hele folket: I dag er det
født dere en frelser i Davids
by; han er Messias, Herren.
Og dette skal dere ha til tegn:
Dere skal finne et barn som
er svøpt og ligger i en
krybbe.» Med ett var engelen
omgitt av en himmelsk
hærskare, som lovpriste Gud
og sang:

re være Gud i det
høyeste, og fred på

jorden blant mennesker 
Gud har glede i!
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